
Società Indirizzo Telefono Fax E-mail Sito Internet
Adecco-settore 
impiegatizio

Via Borgo di San Pietro, 
69

051/400528 051/4211374 bologna.office@adecco.it www.adecco.it

Adecco-settore 
impiegatizio/operaio

Via Calda, 5/c (Croce di 
Casalecchio)

051/6145577 051/6154574 bologna.calda@adecco.it www.adecco.it

Adecco-T&F 
(ristorazione e alberghi)

Via Mascarella, 94/96 051/243987 051/4211931 bologna.mascarella@adecco.it www.adecco.it

ADHR Via Stalingrado, 24 051/371985 051/4154385 bologna@adhr.it www.adhr.it

Ali Piazza Azzarita, 5/d-5/e 051/6390080 051/4211304 info.bo@alispa.it www.alispa.it

Altro Lavoro Via M. E. Lepido, 18 F 051/402892 051/0544232 bologna@altrolavoro.it www.altrolavoro.it

Articolo 1 Via G. Marconi, 49 051/5880474 051/5880534 bologna@articolo1.it www.articolo1.it

Easy Job Via Stalingrado, 22/A 051/4210140 051/4228644 bologna@easyjob.it www.easyjob.it   

Etjca Via Amendola, 2/E 051/4211660 051/4211379 info.bologna@etjca.it www.etjca.it

E-work Piazza Roosevelt, 4/C 051/272300 051/2965091 welcome.bologna@e-work.it www.e-work.it

Free Work Via della Pietra, 16/B 051/566886 051/2984145 bologna@freeworkspa.it www.freeworkspa.it

GI Group Via Alessandrini 5/A-B 051/6390441 051/6390915 bologna.alessandrini@gigroup.com www.gigroup.it 

GI Group Via Don L. Sturzo, 31 051/6149328 051/437543 first.bologna@gigroup.com www.gigroup.it 

GI Group Via Mascarella 79 F/G 051/4211656 051/4211664 bologna.mascarella@gigroup.com www.gigroup.it 

Humangest Viale Masini, 2 051/247109 051/252405 bologna@humangest.it www.humangest.it 

Inforgroup Via del Porto, 50/A 051/0569133 051/0569134 bologna@inforgroup.eu www.inforgroup.eu

Job Italia Via Milazzo, 12/c 051/246342 051/4213036 bologna@jobitalia.net www.jobitalia.net 

Kelly Services Via Sabotino, 16 051/6154835 051/6154846 kelly.bologna@kellyservices.it www.kellyservices.it 

Elenco Agenzie per il lavoro operanti a Bologna (ag giornato al 30/8/2012)
È consigliabile presentarsi di persona, muniti di C urriculum Vitae e fototessera

Sportelli Comunali per il Lavoro
Sito web: http://www.iperbole.bologna.it/lavoro



Lavorint Risorse Via Cairoli, 7 051/251942 051/254748 bologna@lavorint.it www.lavorintrisorse.it

Lavoropiù (permanent) Via Zago, 2 051/364415 051/358520 permanent250@lavoropiu.it www.lavoropiu.it 

Lavoropiù Piazza XX Settembre, 5 051/6390037 051/245062 bologna@lavoropiu.it www.lavoropiu.it 

Manpower Via della Ferriera, 4 051/3146310 051/3146499 bologna.ferriera@manpower.it www.manpower.it 

MAW – Men at work Viale Masini, 4/2 B 051/6492903 051/520260 fil.bologna@maw.it www.maw.it

Maxwork Viale Masini, 4/2 A 051/246842 051/4211657 maxbologna@maxwork.it www.maxwork.it

Oasi Lavoro Via Masetti, 5 051/6337166 051/6333815 bologna@oasilavoro.it www.oasilavoro.it 

Obiettivo Lavoro 
principalmente ristorazione/ 
alberghiero

Via S. Vitale 3/a 051/6569570 051/6486480 sanvitale@obiettivolavoro.it www.obiettivolavoro.it

Obiettivo Lavoro Via M.E. Lepido, 108 051/6415803 051/400784 bologna2@obiettivolavoro.it www.obiettivolavoro.it

Openjobmetis Viale Silvani, 3-5/E 051/550486 051/524891 bologna@openjob.it www.openjob.it

Orienta Viale Masini, 20/C 051/242283 051/251035 bologna@orienta.net www.orienta.net

Quanta Via Battistelli, 6/C 051/553097 02/83387703 bologna@quanta.com www.quanta.com

Randstad Italia Viale Masini, 2 051/4211046 051/4210799 bologna.masini@it.randstad.com    www.randstad.it 

Risorse Via A. Saffi,16/2 051/524638 051/5288194 bologna@risorse.it www.risorse.it 

Synergie Via Boldrini, 10 051/2750120 051/272596 bologna1@synergie-italia.it www.synergie-italia.it

Start People Via Amendola, 8 051/6390627 051/4220027 bologna.amendola@startpeople.it www.startpeople.it 

Start People Via Marsala, 16/C 051/233739 051/221191 bologna.marsala@startpeople.it www.startpeople.it 

Tempor
Via Marconi, 51 - Galleria 
del Reno 2/A

 051/6810640  051/6810750 temporbologna@tempor.it www.tempor.it

Temporary Via Lame, 2/D 051/5879540 051/5879584 bologna@temporary.it www.temporary.it

Trenkwalder Via S. Felice, 125/A 051/6491607 059/515912 itbologna@trenkwalderitalia.it www.trenkwalder.com/it

Umana Via Mascarella, 86 051/252444 051/4222180 infobo@umana.it www.umana.it

Workforce on Line Via Murri, 75/E 051/442983 051/6237476 bologna@workforceonline.it www.workforceonline.it


